SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 3612023
/

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica que
estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n o  0712023 -SEINFRA/SRP, cujo objeto REGISTRO
DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA NO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA, o sistema receberá o cadastramento das
propostas até 23 de junho de 2023, às 08:25h, abertura e classificação das propostas às 08:30h, disputa de lances a
partir das 09:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação no site: www.novobbmnet.com.br , municipios -licita coes.tce.ce.gov.br , www.vico r/licitacao e no
horário de 08:00 às 12:001—; e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de CarvaU 	3, C 	Viçosa do
Ceará/Ce, em 07 de junho de 2023. 	 1k'

/
L,W

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DLIO?ATUAL:
357/2022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEÂ'ÍÕRNA PÚBLICO
O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N° 21101401-SECIPS RESULTANTE DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.° 15/2021-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO
SOCIAL. OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO OBJETO DO PRESENTE CONTRATO DE
LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE
MORADIAS, PARA SERVIR DE ABRIGO A FAMÍLIA DA SRA. MARIA GORETE SILVA DOS SANTOS, CPF:
***.366.283-**. SENDO UM IMÓVEL DO TIPO CASA, A SER LOCADO, LOCALIZADO NA RUA 7 DE SETEMBRO -
QUATIGUABAVIÇOSA DO CEARÁ - ESTADO CEARÁ, RESIDENCIAL COMPOSTA DE 01 (UMA) SALA, 02
")OIS) QUARTOS, 01 (UM) BANHEIRO, COZINHA COM SALA DE ESTAR, COM PAREDES EM ALVENARIA,

EBOCADAS E PINTADAS À CAL, COM PORTAS E JANELAS EM MADEIRA E PISO CERÂMICO, COM ÁREA
TOTAL DE 62,55M2. VIGÊNCIA DO ADITIVO AO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADA: MARIA
GECILEUDA DE ARAÚJO BRITO. CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 14
DE OUTUBRO DE 2022.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL:
71/2023

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO
AO CONTRATO N° 22061301-SECIPS, DECORRENTE DO TOMADA DE PREÇOS N° 04/2022-SEAG. UNIDADE
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATANTE: SECRETARIA DA
CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL CONTRATADA: G&T CONTROLLER LTDA - ME OBJETO: PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA
PELA CONTRATADA: JOSÉ CLÁUDIO FALCÃO NOBRE ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA
OLIVINDO RODRIGUES VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 07 DE JUNHO DE 2023. ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO
RODRIGUES SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 7212023

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N°
22061301-SEDUC, DECORRENTE DO TOMADA DE PREÇOS N° 0412022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CONTRATADA: G&T
CONTROLLER LTDA - ME OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO
COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ CLÁUDIO FALCÃO NOBRE
ASSINA PELA CONTRATANTE: WILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE VIÇOSA DO CEARÁ-CE, EM 07 DE
JUNHO DE 2023. ILLIA MARIA OLIVEIRA DE ANDRADE SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

SECRETARiA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL: 7312023

A SECRETARIA DE SAÚDE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO N'22061301-
SESA, DECORRENTE DO TOMADA DE PREÇOS N° 04/2022-SEAG. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
DE SAÚDE CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: G&T CONTROLLER LTDA— ME OBJETO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA EM CONTROLE INTERNO COM INCLUSÃO E MANUTENÇÃO
DE SISTEMA INFORMATIZADO PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. PRAZO DE DURAÇÃO: 12 (DOZE)
MESES ASSINA PELA CONTRATADA: JOSÉ CLÁUDIO FALCÃO NOBRE ASSINA PELA CONTRATANTE: ADRIANO

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: ***.759.573- **  em 1210512023 10:25:55 - IP com n: 192158.10.196
Autenticação em: www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial.php?id=1255

I.